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   Protokół Nr 28/2021 
 
 
 

Wspólne posiedzenie w trybie zdalnym Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki, 
Rozwoju Rodziny, Komisji Rewizyjnej, Komisji Skarg, Wniosków i Petycji oraz Komisji 
Budżetu i Rolnictwa w Kluczborku w dniu 24 marca 2021 r. 
 
Przewodniczył radny Robert Wietrzyk- Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, 
Sportu, Turystyki, Rozwoju Rodziny.  
 
Porządek posiedzenia: 
1.Otwarcie posiedzenia.  
2.Analiza materiałów wraz z opiniowaniem uchwał na XXVII Sesję Rady Powiatu w Kluczborku. 
3.Wolne wnioski.  
4.Zamknięcie posiedzenia. 
 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 
1. Mirosław Birecki – Starosta Kluczborski 
2. Magdalena Żmuda - Lewald - Skarbnik Powiatu 
3. Anna Szczygieł – Naczelnik Wydziału Obsługi Finansowo-Księgowej Jednostek        
Organizacyjnych Powiatu, 

 
Ad.1 
Wspólne posiedzenie komisji otworzył Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, 
Turystyki, Rozwoju Rodziny Pan Robert Wietrzyk, który przywitał wszystkich obecnych na 
zdalnym posiedzeniu i następnie przedstawił radnym proponowany porządek obrad.  
We wspólnym posiedzeniu uczestniczyło 15 radnych. Radni nie wnieśli uwag do 
proponowanego porządku posiedzenia i jednogłośnie go przyjęli.  
 
Ad.2 
Przewodniczący przeszedł do omówienia materiałów na Sesję Rady Powiatu w Kluczborku. 
Pierwszy projekt dotyczył zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kluczborskiego 
na rok 2021. Radni nie wnieśli zapytań do projektu i pozytywnie go zaopiniowali, 11 głosów za,  
4 radnych wstrzymało się od głosu. Następnie omówiono projekt w sprawie zmiany wieloletniej 
prognozy finansowej i pozytywnie go zaopiniowano, 10 głosów za, 5 radnych wstrzymało się od 
głosu. Następnie Przewodniczący przedstawił projekt w sprawie określenia zadań do realizacji ze 
środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na 2021 rok. Radni nie 
wnieśli uwag do projektu i pozytywnie go zaopiniowali, jednogłośnie. Następny projekt w sprawie 
określenia wysokości wynagrodzenia dla rodzin zastępczych zawodowych, w tym pełniących funkcję 
pogotowia rodzinnego, świadczących w powiecie kluczborskim opiekę i wychowanie dzieciom 
przebywającym w rodzinnej pieczy zastępczej również bez uwag został pozytywnie przez radnych 
zaopiniowany, jednogłośnie. Projekt uchwały dotyczący przekazania środków finansowych na 
Fundusz Wsparcia Policji również został pozytywnie zaopiniowany, jednogłośnie. Następnie 
przedstawiony został projekt w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Powiatu Kluczborskiego – 
jako Partnera do projektu pn.:„Wsparcie służb zarządzania kryzysowego w województwie opolskim 
poprzez zakup środków transportu specjalistycznego z wyposażeniem do przeciwdziałania i usuwania 
skutków zagrożeń w tym związanych z COVID-19”. Radni nie wnieśli uwag i jednogłośnie, 
pozytywnie go zaopiniowali. Kolejno pozytywnie, jednogłośnie zaopiniowane zostały projekty  
w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie nieruchomości stanowiącej własność Powiatu 
Kluczborskiego na rzecz gminy Wołczyn oraz w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie 
nieruchomości stanowiących własność Powiatu Kluczborskiego na rzecz gminy Lasowice Wielkie. 
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Następnie Przewodniczący przedstawił projekt w sprawie przyjęcia planów pracy komisji stałych 
Rady Powiatu w Kluczborku na 2021 rok oraz projekt w sprawie rozpatrzenia petycji z dnia 14 
grudnia 2020 r. Do żadnego z powyższych projektów radni nie wnieśli uwag i pozytywnie  
je zaopiniowali, jednogłośnie. Następnie Przewodniczący Komisji zapytał radnych czy mają jakieś 
uwagi do sprawozdań, które są w porządku najbliższej Sesji Rady Powiatu. Radni nie wnieśli uwag.  
 
Ad.3. 
W wolnych wnioskach głos zabrał radny Damian Buła, który zwrócił się do radnych  
z propozycją, by po przejściu 3 fali COVID-19 zwołać wspólne posiedzenie wszystkich 
komisji Rady Powiatu w Kluczborku. Głównym celem posiedzenia byłby PCZ S.A. i debata 
na temat jego dalszej przyszłości i stanu faktycznego. Obecnie szpital został ponownie 
przekształcony na szpital dla osób chorych na COVID-19. Po zakończeniu jego covidowej 
działalności należy wrócić do tematu i zwołać wspólne posiedzenie wraz z Zarządem 
Powiatu, Zarządem szpitala, by może należy zaprosić kogoś z NFZ. Przewodniczący Komisji 
powiedział, że po przejściu 3 fali wrócimy do tematu wspólnego posiedzenia. 
 
Ad.4 
Przewodniczący obrad w związku z wyczerpaniem porządku obrad podziękował wszystkim 
za udział w zdalnym posiedzeniu i zamknął wspólne posiedzenie komisji Rady Powiatu   
w Kluczborku. 
Na tym protokół zakończono. 
 

                                            
 

Przewodniczący Komisji Oświaty, 
Kultury, Sportu, Turystyki, Rozwoju Rodziny 

                                                                                               Robert Wietrzyk 
 
 
 
 

Przewodniczący  
Komisji Rewizyjnej 

    Damian Buła 
 
 
 
 

Przewodniczący Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji 

Ryszard Okaj 
 
 
 
 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Rolnictwa  
Mariusz Pieńkowski 

 
 
Protokołowała : 
Małgorzata Gulanowska 

 


